PROCESSO Nº.:010/2021 

CONTRATANTE:Instituto de Previdência dos servidores Municipais de Coração de Maria/BA. 

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE INTERNET. 

CONTRATADO:W E K INFORMÁTICA LTDA-ME. 

CNPJ: 14.370.037/0001-16 

VALOR GLOBAL:R$ 2.400,00 (Dois mil e quatrocentos reais).  

VALOR MENSAL:R$ 240,00 (Duzentos e quarenta reais) 

VIGÊNCIA: 10 MESES 

AMPARO LEGAL: - art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93. 

Coração de Maria, Estado da Bahia, 05 Março 2021 

Rua Edson Mendes Rodrigues | 11 | Centro | Coração de Maria-Ba